
I »

<Vp¿&?tceia<t (̂ azzcáza^  RESOLUCION 

Q /faátM zJ& f^ Q ^ l̂ ^ m e ^ í̂ a  CORRIENTES,

Las Malvinas son argentinas

- 0 1 7 9  2 2
3 0 MAR 2022

VISTO el Calendario de Exámenes establecido para el Primer Semestre 
del ciclo lectivo 2022 por Resolución 2148/21 D; y

CONSIDERANDO que con posterioridad a su emisión el Art. Io del 
Decreto 42/2022 APN-PTE dispone “ ...el día 18 de mayo de 2022 para la realización 
del CENSO NACIONAL DE POBLACIÓN, HOGARES Y VIVIENDAS RONDA 2020, 
revistiendo dicha fecha calidad de Feriado Nacional, de conformidad y  con los 
alcances establecidos en la Ley N° 24.254”;

Que la Resolución 2148/21 D establece mesas de exámenes finales en esa 
fecha, que es necesario reprogramar;

Lo aconsejado por la Secretaria Académica.

Las atribuciones inherentes a la suscripta.

POR ELLO:
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 

EXACTAS Y NATURALES Y AGRIMENSURA 
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- MODIFICAR la fecha de los exámenes establecidos por Resolución 
N° 2148/21 D del día 18 de mayo del 2022 para el día Io de Junio de 2022.

ARTICULO 2°.- Regístrese, Comuniqúese y Archívese.-
CLG

M s c .  € físIÍR8 WliflW £ f e i n e r  
Secreter!» /Acvdérrjica
K a .c .e .n .a . - u .n .n .e .

Mqter. MARIA VIVIANA QODQY GUGUELM ONE
DECANA

Facultad de Ciencias Exactas y Naturales y Agrimensura 
Unívercidad Nacional d íl Modeste

¡nquí
iX lC  f l f i -

I n n o v a c i ó n  A d m in i s t r a t i v a  
F a . C . E . N . A .  - U . N iN . E .


